UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp đánh giá kết quả thực hiện các dự án trọng điểm Quý

II/2025; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm quý III/2025

Ngày 26/7/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

216/TB-VP về việc họp đánh giá kết quả thực hiện các dự án trọng điểm Quý

II/2025; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm quý III/2025, theo đó thời gian họp từ:

07 giờ 30 phút, ngày 31/7/2025, thứ Năm.

Do trùng lịch công tác đột xuất, thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí

Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo; Văn

phòng UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian họp như sau:

Từ 07 giờ 30 phút, ngày 01/8/2025 (thứ Sáu) tại phòng họp tầng 4, Trụ

sở UBND tỉnh và tại điểm cầu trụ sở UBND các xã: Chi Lăng, Nhân Lý, Cao

Lộc, Na Sầm, Văn Lãng, Thất Khê, Tràng Định, Lộc Bình, Na Dương, Lợi Bác,

Đình Lập, Châu Sơn, Tuấn Sơn, Hữu Lũng.

Các nội dung khác tại Thông báo số 216/TB-VP không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (theo Thông báo số

216/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH LS, Cổng TTĐT tỉnh

  (đưa tin);

- CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-07-29T11:19:41+0700

		2025-07-29T13:56:11+0700

		2025-07-29T13:56:11+0700

		2025-07-29T13:56:11+0700